www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
4xØ9
35
28
35
140
9

Giunto e viti:
acciaio zincato
 Colonna: acciaio
cromato
  Codice
Corsa
(mm)
Ø Cilindro
(mm)
Ø Colonna di
guida (mm)
Massa
(kg) Prezzo unit.
Guida lunga e precisa
Dimensioni in mm
UGH50-25 25 50 20 3,82 317,99 F
UGH50-50 50 50 20 3,94 320,23 F
UGH50-100 100 50 20 4,18 324,74 F
UGH50-160 160 50 20 4,47 330,17 F
UGH50-200 200 50 20 4,66 333,76 F
UGH50-250 250 50 20 4,90 338,28 F
UGH50-320 320 50 20 5,24 344,58 F
UGH50-400 400 50 20 5,62 351,78 F
UGH50-500 500 50 20 6,10 360,83 F
UGH50-600 600 50 20 6,58 369,81 F
NUOVO!
SCONTI PER QTÀ
Qtà 1+ 2+
Sc. Prezzo Su richiesta